
Gymnázium a střední odborná škola Rýmařov
Opravář zemědělských strojů
září 2013 – červen 2016  Vyučení

Dělník ve výrobě
Hornoslezská společnost-Komárov
2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

Příprava materiálu před svařováním , brusič ,svářeč

přípravné a dokončovací stavební práce
OSVČ
2021 – 2023  2 roky a 6 měsíců 

Dělal jsem generální opravy pece ,betonoval jsem ,zámkové dlažby a různé úpravy terénu

Svářeč
Velká Štáhle-Stallone
2021 – 2021  6 měsíců 

Podle technického výkresu jsem skládal výrobky.

Dělník ve výrobě
Al-invest Břidličná
2017 – 2020  3 roky a 6 měsíců 

Hutník neželezných kovu-pracoval jsem s roztaveným kovem , který jsem zpracovával v plynové peci

,který se následně po zpracování přelil do ustalovací pece a dělal se z něho hliník podle normy.

čeština  výborná

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

 732******  van***@***.cz
 Rok narození 1997

Filip V.

ID: 1300358

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost

Další dovednosti 
Svářečské průkazy-CO2,elektroda a pálečský průkaz Jeřábnický průkaz a vazačský

Kde hledám práci
Krnov + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Automechanik

Možná spolupráce
Plný úvazek

Břidličná

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pripravne-a-dokoncovaci-stavebni-prace-svarec-delnik-ve-vyrobe-zivotopis-1300358

	Filip V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


